СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

13  декабря  2024 года  № 65                                   р.п. Любинский

О внесении изменений  в решение Совета Любинского городского поселения

от 29.02.2024 г. № 16 «Об утверждении Положения  «О муниципальной

службе на территории Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области»»

 В  соответствие с требованиями Федеральным законом от 02 марта

2007 года №  25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области, Совет Любинского городского

поселения

РЕШИЛ:

       1. В решение Совета  Любинского городского поселения от 29.02.2024 г.

№ 16 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе на территории

Любинского городского поселения Любинского муниципального района

Омской области  внести следующие изменения и дополнения:

       1.1.  подпункт 2) пункта 3 статьи 16 Положения изложить  в следующей

редакции:

       «2) собственноручно заполненную и подписанную анкету,

предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 г.  №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

       1.2.  подпункт 10.1) пункта 3 статьи 16  после  слов «сведений»

дополнить словами «(за исключением  сведений, содержащихся в анкете)»;

       1.3. подпункт 11) пункта  3  статьи  16 после  слов «документов»

дополнить  словами  «(за исключением  сведений, содержащихся в анкете)».

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Любинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского

городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Любинского городского поселения                                   А.С.  Спичак